Et testes deposuerunt vestimenta sua
secus pedis adolecenti q vocabat sau
lus. ij. di. s. contra. lxxviii. di. s. hoc re
gulare.

Ca. XIII.

Tuc simon. s. magus et ipse credidit
et cu baptisat⁹ esset adhibebat philip /
po. j. q. j. c. multe. v. sacramentu simon.
q. iij. ca. saluator. ibi. ad fidem accessit

Cum audissent apostoli q erat hic /
rosolymis. qz recepit samaria verbuz
dei. sequitur. tunc imponebant man⁹
super illos et accipiebant spiritum san
ctum. xxj. di. c. j. v. presbyter. de conse.
di. v. c. manus. et di. iij. c. hi de quib⁹.
in glo. j. q. j. c. dedit. de sacra vncti. ca.
vnico. ante fi.

Cum autē vidisset simon quia per
impositionē manus apostolorū dare
tur spūs sanctus obtulit eis pecuniā di
cēs. date et mihi hāc ptatem vt cuius
qz imposuero manus accipiat spūs san
ctum. Petrus autē dixit ad eum. pe
cunia tua tecum sit in perditione. qz
donum dei existimasti pecunia possi
deri. non est enim tibi pars neqz sors
in sermone isto. cor enim tuum non est
rectum coram deo. penitentiam itaqz
age ab hac nequitia tua et roge deum
forte remittatur tibi hec cogitatio cor
dis tui in felle enī amaritudinis et ob
ligatione iniquitat⁹ video te esse. xxvij.
di. c. quod interrogasti. j. q. j. c. petrus
c. q. quis. c. eos. c. placuit. ij. ca. nullus
episcopus. c. quos cōstitit. in glo. et
reperiuntur. c. qui studet. ca. cum li.

quest. ca. iudices. ca. fertur. q. iij. ca. ij.
saluator. post princi. xxiiij. q. iij. c. qui
dam. in princi. et s. sed qui. de consec.
distin. iij. ca. non dubito. de simo. ca.
non satis. ca. consule. ca. sicut pro. et s.
his ita. q. vij. ca. ij. ibi. sequēs sanctos
apostolos. et in verbo. simonis. et. ca.
requiritis.

Tanc⁹ ouis ad occasionē duc⁹ est
et sicut agnus corā tondēte se sine vo
ce. sic nō aperuit os suū. de pe. di. ij. c.
si enim. vltra prin. s. Esai. iij.

Ca. IX.

Et subito circūfulsit eū lux de celo et
cadens in terrā audiuit vocē dicētem
sibi. Saul saule quid me psequer⁹. se
quit. Et tremēs ac stupens dixit. dñe
quid me vis facere. sequit. Surrexit
autem Saulus de terra apertisqz ocu
lis nihil videbat. sequit. Et de quo
nam vas electionis mihi est iste. vt
portet nomen meum coram regibus
et gentibus et filiis israel. sequit. Et cō
festim ceciderunt ab oculis eius tāqz
squame et visū recepit et surgēs bap
tismus est. j. q. vij. c. ij. in v. peccauit in
glo. et. q. ij. s. vernz. ibi. paulus. xxj. di.
c. quāuis. xxij. di. c. ij. in prin. xxij. di.
c. dispensatio. xxij. q. iij. c. ecce. et. c. ni
mum. ibi. paulum et. ca. displicet. de
pe. di. ij. c. si enim. v. paulus. dist. iij. c.
productior. in ver. pena. de conse. di.
iij. c. si eos.